

unser Schinkentaxi

Zarter sous-vide gegarter, knuspriger Krustenschinken, dazu feines Ananas-Sauerkraut und goldgelb überbackenes Kartoffelgratin.

Ausreichend für 4-5 Personen.

Wir liefern im Umkreis von 5 km um eine unserer Filialen für 10€, darüber hinaus auf Anfrage. Bitte beachten Sie unsere AGB's zu den Lieferbedingungen/-kosten.



Abholpreis
59,90€
Gültig ab
08.03.2021

Anruf genügt:
0209 - 74038

<http://partyservice.frisch-vom-metzger.de>



Gutes frisch vom Metzger



Meine Auswahl vom 12.04. bis 17.04.2021

Unser Wochenstarter von Montag bis Mittwoch

frisches Mett

für's leckere Brötchen

100g **0,89**

Unsere Wurst der Woche

Westfälische Luftrockne

im Ring, Stk. ca. 200g, 24,95€/kg

Stk. **4,99**

Unser Wochenender ab Donnerstag

Schweinenüßchen

vom Premium-NRW-Schwein, auch als Gulasch geschnitten

100g **0,69**

Freitag ist Schnitzeltag

Schnitzel

vom Schweinelachs, frisch gebraten

Stück **1,00**

Bei uns kommt nur Gutes in die Tüte. Alle Produkte sind handverlesen und von Hand verarbeitet. Lassen Sie sich von unserer Qualität verwöhnen. In den Filialen finden Sie weitere tagesfrische Angebote, sowie feine Verkostungsproben.

Lassen Sie es sich schmecken!
Ihr Jürgen Hahn



Angebote vom 12.04. bis 17.04.2021

Mittagstisch vom 12.04. bis 17.04.2021



aus der Fleischtheke

Weideochsen-Steakhüfte

für butterweiche Braten oder beste Steaks, von Hahn's Premium-Weideochsen

100g 2,19

Hähnchen Cordon Bleu

fertig paniert und vorgegart, Stk. 130g, 21,46 €/kg

Stück 2,79

Kalbsgeschnetzeltes

aus der Keule, mit Steinpilzen

100g 1,99

Kebab vom Schwein

magerstes Schweinefleisch gewürzt am Spieß

100g 1,39

unsere Wurstspezialitäten

Texas-Bacon-Griller

NEU! Mit deftigem Bacon, 3x100g im Paket, 13,30 €/kg

Pkg. 3,99

heißgegarter Edelspeck

würzig rustikaler heißgeräucherter Schinken

100g 1,99

Wintertraum

feine Leberwurst mit grünem Pfeffer und Preiselbeeren

100g 1,99

Rindfleischsülze

100% Rindfleisch

100g 1,59

Bonbel

milder Butterkäse, halbfester Schnittkäse, 50% Fett i.Tr.

100g 1,39

Geflügelsalat

Salat aus ausgesuchtem Geflügelfleisch, mit Sahne und süßen Früchten

100g 1,49

Die ganze Woche

Kartoffelsuppe

nach Rheinischer Art

Portion 3,99

Ganzes Mettbrötchen

mit Metzgermeister Hahn's bestem Mett reich bestrichen

Stk. 1,50

MO

Kasseler Nacken

mit brauner Sauce, dazu Sauerkraut mit Speck und Kartoffelpüree

Portion 7,50

DI

Bandnudeln "Carbonara"

mit Schinken-Sahne-Soße

Portion 6,00

MI

Gefüllte Paprikaschote

mit Butterreis und Tomatensauce

Portion 6,50

DO

Rindergulasch

in Spargel-Champignon-Rahmsoße, dazu Butterreis

Portion 8,50

FR

Italienische Lasagne

mit gemischtem Hackfleisch und frischen Tomaten

Portion 6,00

Unser Partyservice-Tipp des Monats:

Das Schinken-Taxi

Zarter sous-vide gegarter, knuspriger Krustenschinken, dazu feines Ananas-Sauerkraut und goldgelb überbackenes Kartoffelgratin. Ausreichend für 4-5 Personen.

ausreichend für 4-5 Personen

59,90

Lieferung im Umkreis von 5km um eine unserer Filialen 10€ Lieferkosten, darüber hinaus auf Anfrage. Bitte beachten Sie unsere AGB's zu den Lieferbedingungen/-kosten.

Lassen Sie sich von mir, ihrem Metzgermeister Jürgen Hahn, persönlich beraten. Rufen Sie mich an: 0209/74038